

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 13/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Lentilles Bio au jus	Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile, Oignon	
Pomme HVE	Pomme	
Saucisse de porc (Languedoc Lozère viande - 48)	Saucisse de Toulouse	
Saucisse végétale	Rouleau végétal	Gluten, Soja
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette persillée	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 14/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chou fleur	Chou fleur	
Gratin de pommes de terre et courgette au fromage	Courgette, Pomme de terre, Farine de blé, Huile, Sel fin, Muscade, Fromage, Eau, Lait en poudre, Sel fin	Gluten, Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Vinaigrette à la coriandre	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Coriandre, Eau	Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 16/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake marbré du chef	Lait en poudre, Eau, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Cacao, Arôme	Gluten, Lait, Oeufs
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Morceau de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Riz de Camargue IGP	Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Salade façon Kachumbarri	Oignon, Tomate, Concombre, Persil	
Sauce façon yassa	Eau, Concentré de fruit, Oignon, Moutarde, Paprika, Sel fin, Poivre blanc, Farine de blé, Huile	Gluten, Moutarde, Sulfites
Verre de lait Bio	Lait de vache	Lait
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile	Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 17/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Banane Bio	Banane	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Mimolette	Mimolette	Lait
Paté de campagne catalan (regional)	Pâté de campagne	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Sauce aneth	Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons